DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FANTÁSTICA FÁBRICA DE
CHOCOLATE:DO CAMINHAR NO EIXO TEMÁTICO DIVERSIDADE CULTURAL PARA
UMA PERSPECTIVA INTERDISCIPLINAR E INTERCULTURAL de autoria de ROSEMARY
ROQUE DE AQUINO, KAREN OHANA SOUSA BASTOS, SILVILENE MÁRCIA FERREIRA,
ANNE CAROLINE SILVA AIRES, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64323

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64323